Prefeitura Municipal de Estiva - MG

Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

Página 1 de 2

DECRETO Nº. 165, DE 10 de AGOSTO DE 2021

Homologa o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária de

Enfermeiro e Técnicos de Enfermagem – Edital nº

11 da Secretaria Municipal de Saúde.

O Prefeito Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições

legais, considerando que o  resultado do processo seletivo referente ao Edital 11/2021

da Secretaria Municipal de Saúde foi devidamente publicado no sítio oficial e no quadro

de avisos do Município, e que não houve apresentação de recursos para serem

julgados,

DECRETA:

Art. 1º -  Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária de Enfermeiro e Técnicos de Enfermagem, regulado pelo Edital

nº. 11/2021 da Secretaria Municipal de Saúde, conforme classificação abaixo:

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 11/2021 DA SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE

CARGO: ENFERMEIRO

Classificação NOME COMPLETO
Data de

Nascimento

Experiência
na área de

saúde

Experiência
em sala de
vacinação

Cursos de
capacitação

Pós
Graduação TOTAL

1º MARIA HELENA BARROS CIRQUEIRA 07/10/1973 184 60 0 0 244

2º ALEXANDRA GONÇALVES DA SILVA 12/06/1978 181 0 0 0 181

3º AMANDA SILVA MENDES 13/025/1991 23 0 0 0 23

Prefeitura Municipal de Estiva - MG

Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

Página 2 de 2

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1º MAIRA DANIELE DA SILVA 28/04/1980 216 55 5   276

2º JOICE MOREIRA DE ALMEIDA SILVA 16/05/2001 30 0 0   30

3º ANA PAULA SILVA PEREIRA 20/07/1997 18 0 0   18

4º ANA SARA PEREIRA 18/08/1997 9 5 0   14

5º CRISTIANE RAIZA BATISTA MACIEL 13/05/1992 0 0 0   0

Art. 2º -  Este decreto passa a viger na data de sua publicação.

Estiva, 10 de agosto de  2021.

VAGNER ABÍLIO BELIZÁRIO

Prefeito Municipal